
DEAL MONITOR
Přinášíme Vám přehled významných mandátů předních advokátních kanceláří.

CLIFFORD CHANCE

Clifford Chance poskytovala poradenství společnosti LCN Capital Partners při prodeji a zpětném
leasingu  portfolia  11  autosalonů  v  České  republice  a  na  Slovensku  a  také  se  souvisejícím
financováním získaném od UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. LCN Capital Partners je
přední  investiční  společnost  v  oblasti  nemovitostí,  poskytující  svým  klientům  z  řad  nájemců
dlouhodobá řešení  včetně nebankovních kapitálových zdrojů,  efektivních zpeněžení  rozvahových
nemovitostí nebo provozní kontroly nad klíčovými aktivy. Společnost LCN, kterou v roce 2011 založili
Edward V. LaPuma a Bryan York Colwell, nyní spravuje aktiva v hodnotě téměř 7 miliard dolarů v
několika fondech denominovaných v amerických dolarech, eurech a librách šterlinků. Tým Clifford
Chance, který na této transakci pracoval, vedl partner pražské kanceláře a vedoucí nemovitostní
praxe Emil Holub a counsel Milan Rákosník. Součástí týmu byli dále seniorní advokátka Tereza
Řehořová,  advokát  Josef  Lysoněk  a  advokátní  koncipienti  Šimon  Dušek  a  Jan  Christelbauer.
Slovenské  právní  poradenství  poskytoval  seniorní  advokát  a  klíčový  člen  slovenského  oddělení
Clifford Chance Stanislav Holec a advokátní koncipient Dávid Herich.

 

DRV LEGAL

Tým DRV Legal pod vedením partnera Davida Vaníčka poskytl právní poradenství skupině akcionářů
při založení akciové společnosti Grizly Invest a.s. a strukturování jejího vstupu do společnosti
CALBUCO s.r.o., která působí na trhu zdravé výživy a potravinových doplňků jako provozovatel e-
shopu GRIZLY. M&A tým DRV Legal pod vedením partnera Tomáše Rady ve spolupráci s advokátem
Václavem Koubíkem poskytoval právní poradenství na straně prodávajícího při transakci spočívající v
prodeji podílů ve společnostech, které působí jako významný lokální dodavatel připojení k internetu,
internetové televize a souvisejících služeb.

M&A tým DRV Legal pod vedením partnera Tomáše Antala ve spolupráci s advokátem Václavem
Koubíkem poskytoval právní poradenství společnosti 2JCP Třebíč a.s. při prodeji 100% podílu ve
společnosti PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o., která je českým průmyslovým výrobcem hořáků a
kotlů. Kupujícím byla společnost spadající do skupiny Babcock Wanson.

 

DUNOVSKÁ & PARTNERS

Právní tým kanceláře DUNOVSKÁ & PARTNERS pro oblast Fúze & Akvizice poskytl klientovi
OMEGA, spol. s r.o. komplexní právní poradenství při kombinované realitní a akciové transakci.
Předmětem transakce byly provozní nemovitosti a 100% podíl ve společnosti, jejíž specializace
spočívá v přesném obrábění a výrobě precizních komponentů pro potravinářský, elektrotechnický a
farmaceutický průmysl. Tentokrát tento obráběcí klenot zaujal strategického investora z Rakouska.
Tým DUNOVSKÁ & PARTNERS vedl David Urbanec ve spolupráci s Markétou Koláříkovou.
 

EVERSHEDS SUTHERLAND



Advokátní kancelář Eversheds Sutherland poskytovala komplexní právní poradenství skupině De
Dietrich v souvislosti s akvizicí společnosti VPS Chlumec spol. s r.o. Transakční tým vedl Michal
Hrabovský a dalšími členy týmu byli Barbora Šafaříková, David Němeček, Marek Poloni, Ondřej
Šudoma, Jiří Brabec, Jakub Bystroň a Ondřej Reichl.   

M&A tým Eversheds Sutherland ve složení Stanislav Dvořák, Barbora Bugová a Ondřej Šudoma
poskytl právní poradenství společnosti Sealed Air Luxembourg S.a r.l. při prodeji obchodního podílu
ve společnosti TART s.r.o.

JŠK

JŠK poskytla právní poradenství při akvizici 100% podílu ve společnosti IMPROMAT-COMPUTER
s.r.o., která působí zejména jako dodavatel HW a SW infrastruktury a souvisejících služeb. Původně
čistě projektová a inženýrská skupina SUDOP buduje postupně ekosystém diferencovaných IT firem
v České republice a střední Evropě. Spolupráce s IMPROMAT-COMPUTER poskytne SUDOP CIT
přístup k širokému portfoliu infrastrukturních služeb a řešení, které doplní stávající nabídku skupiny
v oblastech softwarového vývoje, cloudových služeb, kybernetické bezpečnosti a IT consultingu.
Akvizicí IMPROMAT-COMPUTER získává podíl ve své čtrnácté technologické společnosti, mezi další
patří např. Linksoft, Orbit, Actinet, nebo BizzTreat. SUDOP CIT v posledních letech významně roste
akvizičně i organicky, v průměru o více než 30 % ročně. Po pokoření miliardového milníku v roce
2022 tržby skupiny v tomto roce významně překonají 2 miliardy Kč. IMPROMAT-COMPUTER je
stabilní česká společnost s více než stovkou zaměstnanců, která si během 30 let existence
vybudovala pevná partnerství se světovými lídry v oblasti infrastrukturních technologií, cloudových a
bezpečnostních řešení, jako jsou HP, HPE, HDS, IBM, Microsoft, VMware a řada dalších. Tržby
společnosti v roce 2022 přesáhli 800 mil. Kč. Společnost bude v rámci SUDOP CIT nadále
pokračovat pod svou silnou značkou IMPROMAT-COMPUTER, se stávajícím managementem a
zaměstnanci. Transakční tým JŠK vedl na straně kupujícího partner Tomáš Doležil ve spolupráci s
advokátkami Janou Pospíšilovou, v exekutivní roli, a Vladěnou Svobodovou, která řešila
soutěžněprávní aspekty transakce. “S klientem jsme sehraný tým. Máme všichni rádi, když má
transakce tempo a svižně spěje k úspěšnému cíli díky praktickému řešení otevřených otázek.” řekl k
další úspěšné transakci pro SUDOP CIT partner JŠK Tomáš Doležil.

 

 SIWY & CO.

Advokátní kancelář SIWY & CO. s.r.o. opakovaně poskytovala svému významnému klientovi
provozujícímu v České republice síť hobbymarketů Baumax, právní poradenství při akvizici
nemovitostí, a to formou tzv. share dealu. Naposledy se jednalo o akvizici nemovitostí v Hradci
Králové, ve kterých provozuje jednu ze svých prodejen. Poskytované právní služby spočívaly zejména
ve vyjednání a přípravě transakční dokumentace a budoucího uspořádání v rámci areálu, jakož i
právní poradenství při vypořádání transakce a převzetí nabývaných aktiv. Tým Advokátní kanceláře
SIWY & CO. s.r.o. tvořili Oskar Povetz, coby vedoucí týmu, a dále Andrzej Czeczotka a Piotr
Mendrek.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
DEAL MONITOR
Kamerové systémy ve školách podle doporučení Úřadu pro ochranu osobních údajů: Jen chtít
nestačí
Získání přechodného pobytu pro rodinného příslušníka občana EU: Kompletní průvodce
procesem s praktickými radami
Agilní vývoj software – specifika smluvních podmínek
DEAL MONITOR
DEAL MONITOR
Exekuce pod taktovkou státu – znovu a hůře?
10 ChatGPT promptů, které zvýší produktivitu vaší asistentky
K významnému životnímu jubileu prof. Petra Hajna
DEAL MONITOR
Makroekonomický výhled pro Českou republiku 2025: Rok výzev i přizpůsobení

https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118750.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/kamerove-systemy-ve-skolach-podle-doporuceni-uradu-pro-ochranu-osobnich-udaju-jen-chtit-nestaci-119565.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/kamerove-systemy-ve-skolach-podle-doporuceni-uradu-pro-ochranu-osobnich-udaju-jen-chtit-nestaci-119565.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/ziskani-prechodneho-pobytu-pro-rodinneho-prislusnika-obcana-eu-kompletni-pruvodce-procesem-s-praktickymi-radami-119484.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/ziskani-prechodneho-pobytu-pro-rodinneho-prislusnika-obcana-eu-kompletni-pruvodce-procesem-s-praktickymi-radami-119484.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/agilni-vyvoj-software-specifika-smluvnich-podminek-119451.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118749.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118748.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/exekuce-pod-taktovkou-statu-znovu-a-hure-119333.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-chatgpt-promptu-ktere-zvysi-produktivitu-vasi-asistentky-119354.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/k-vyznamnemu-zivotnimu-jubileu-prof-petra-hajna-119235.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/deal-monitor-118747.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/makroekonomicky-vyhled-pro-ceskou-republiku-2025-rok-vyzev-i-prizpusobeni-119037.html

